
UCHWAŁA NR XLVII/940/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie nadania imienia Amfiteatrowi Kadzielnia w Kielcach oraz zmiany statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2020 r. póz. 713 ze zm.), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Amfiteatrowi Kadzielnia w Kielcach nadaje się imię Andrzeja Litwina.

2. Pełna nazwa amfiteatru brzmi: Amfiteatr Kadzielnia w Kielcach im. Andrzeja Litwina.

§2.

1. W Uchwale Nr XLII/827/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021r. zmieniającej uchwałę
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Geopark Kielce, wprowadza się następujące zmiany:
1) użyte w treści uchwały wyrazy „Amfiteatr Kadzielnia" zastępuje się wyrazami "Amfiteatr Kadzielnia im.
Andrzeja Litwina".

2. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/827/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca
2021 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w treści uchwały wyrazy „Amfiteatr Kadzielnia" zastępuje się wyrazami „Amfiteatr Kadzielnia im.
Andrzeja Litwina".

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący
Kielc

Jarosław Karyś

Id: 2CE3F14B-ODAO-4235-B390-7605D893D816. Uchwalony Strona


